SERTO ()

Edelstahl Acier inoxydable

Winkelverschraubung reduziert
Coude réduit
Elbow reduction union

Type -d -d2 Mat.-Nr. bar M1 M2 SWI
Fir metrische Rohre Pour tubes métriques
* SO 52021-5-3 058.2004.060 250 810 810 10
* SO 52021-6-4 058.2004.110 200 10x1.0 10x1.0 12
* SO 52021-6-5 058.2004.117 200 10x1.0 10x1.0 12
* SO 52021-8-6 058.2004.140 200 12x1.0 1210 14
* SO 52021-10-6 058.2004.175 160 16x1.0 10x1.0 19
* SO 52021-10-8 058.2004.190 160 14x1.0 14x1.0 17
SO 52021-12-6 058.2004.215 160 16x1.0 10x1.0 19
* SO 52021-12-10 058.2004.240 160 16x1.0 16x10 19
* SO 52021-15-12 058.2004.420 100 20x1.5 20x1.5 24
* SO 52021-15-14 058.2004.440 100 20x1.5 20x1.5 24
* SO 52021-18-15 058.2004.610 100 24x1.5 24x15 30
* SO 52021-18-16 058.2004.620 100 24x1.5 24x1.5 30
* SO 52021-22-18 058.2004.755 64 28x1.5 2815 32
Fir Zollrohre Pour tubes pouces
SO 52021-6-6,35 058.2004.119 200 10x1.0 10x1.0 12
SO 52021-10-9,52 058.2004.197 160 14x1.0 14x1.0 17
SO 52021-15-12,7 058.2004.427 100 20x1.5 20x1.5 24
* SO 52021-15-13,5 058.2004.435 100 20x1.5 20x1.5 24
* SO 52021-18-17,2 058.2004.632 100 24x1.5 24x15 30
* SO 52021-22-21,3 058.2004.785 64  24x1.5 28x15 32

Umrechnung fiir "d" bei Zollrohren:

635 = 1/4
9,52 = 3/8
12,7 = 1/2
13,5 = 17/32
172 = 11/16
21,3 = 27/32

Weitere Reduktionen siehe SO 51821

d=Rohraussen-z

e= kleinste Bohrung

L= Mass in montiertem Zustand
*=mit reduziertem Klemmring
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Conversion de "d" pour tubes en pouces:

635 = 1/4
9,52 = 3/8
12,7 = 1/2
13,5 = 17/32
172 = 11/16
21,3 = 27/32

Autres réductions voir SO 51821

d=g extérieur du tube

e=@-min. de passage

L=aprés montage

*=avec bague de serrage de réduction

10
14

14
14
17
17
22
22
27

17
17
22
27

Stainless steel

SW2 SwW3 LI 12 zl 72 e kg/100
For metric tubes
220 220 160 160 25 1.830
240 240 160 160 35 2820
240 240 160 160 40 2780
265 265 180 180 45  3.900
340 315 215 230 45 7500
320 320 210 210 65  6.09
340 315 215 230 45 7200
340 340 215 215 85 7760
385 385 245 245 100 13470
385 385 245 245 120 13.150
420 420 265 265 130 22180
420 420 260 265 140 21980
495 495 305 305 160 29.780
For inch tubes
240 240 160 160 45 2720
320 320 205 205 80 5930
385 385 245 245 110 13350
385 385 245 245 120 13.250
420 420 265 265 150 21.680
495 495 305 305 190 28580

Conversion for "d" for inch tubes:

635 = 1/4
9,52 = 3/8
12,7 = 1/2
13,5 = 17/32
172 = 11/16
21,3 = 27/32

Alternative reductions see SO 51821

d=tube outside diameter

e=minimum bore

L=installed length

*=with reduction compression ferrule
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